CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal KIM KATAGUIRI

REQUERIMENTO Nº    /2023 (Do Sr. Kim Kataguiri)

Requer a inclusão de coautoria no PLP 111/2023

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  artigo  102  do  Regimento  Interno  desta

Casa, a coautoria do Projeto Lei Complementar nº 111 de 2023, que

Institui  regime  fiscal  sustentável  para  garantir  a  estabilidade

macroeconômica  do  País  e  criar  as  condições  adequadas  ao

crescimento socioeconômico,, de autoria do Deputado Mendonça Filho

(UNIÃO/PE).

Sala das Sessões, em 17 de Maio de 2023

Deputado Kim Kataguiri

(União Brasil/SP)

Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados

Anexo IV, 7º andar, gabinete 744

dep.kimkatguiri@camara.leg.br

CEP 70160-900 - Brasília-DF *C
D2

35
58

07
83

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Kim Kataguiri e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235580783900

RE
Q

 n
.1

58
1/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

05
/2

02
3

12
:5

8:
14

.6
20

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Kim Kataguiri)

Requer a inclusão de coautoria

no PLP 111/2023

Assinaram eletronicamente o documento CD235580783900, nesta ordem:

 1  Dep. Kim Kataguiri (UNIÃO/SP)

 2  Dep. Mendonça Filho (UNIÃO/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Kim Kataguiri e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235580783900

RE
Q

 n
.1

58
1/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

05
/2

02
3

12
:5

8:
14

.6
20

 -
M

ES
A